PAGE

                                                                                                                                                                                                                                                                                               Главе администрации
            Шебекинского городского округа В.Жданову
От______________________________________________________________________________________ паспорт_____________________________________ выдан_______________________________________________________________________________________________________________________________,
для юридических лиц – полное наименование, ОГРН, ИНН; для физических лиц – фамилия, имя, отчество, реквизиты документа, удостоверяющего личность)

адрес: ______________________________________________________________________________________________________________________________,

(адрес места нахождения юридического лица; адрес места жительства физического лица)

адрес электронной почты__________________
телефон: _______________________________
Заявление

о предоставлении земельного участка без проведения торгов
В соответствии со статьей 39.17 Земельного кодекса РФ, __________________________

_______________________________________________________________________________

реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка в случае, если испрашиваемый земельный участок образовывался или его границы уточнялись на основании данного решения

прошу предоставить ___в собственность бесплатно____

     вид права, на котором заявитель желает приобрести земельный участок

земельный участок с кадастровым номером: __________________ площадью _________ кв.м,
адрес (местонахождение): _______________________________________________________________________________, категория земель ________________________________________________, вид разрешенного использования___________________________________________________________________.
Основание предоставления земельного участка без проведения торгов: __________________________________________________________________________________
указывается основание из числа предусмотренных пунктом 2 статьи 39.3, пунктом 6 статьей 39.5, пунктом 2 статьи 39.6 или пунктом 2 статьи 39.10 Земельного кодекса РФ оснований
Цель использования земельного участка: _______________________________________.
Срок аренды: _-__________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Я даю свое согласие на обработку, в том числе автоматизированную, своих персональных данных, указанных в моем обращении в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных».

Приложение: __________________________________________________________.
                                                        (описание всех прилагаемых документов с указанием реквизитов и количества листов)
	_____________________

(Ф.И.О. заявителя (представителя заявителя))
	________________

(личная подпись)

            М.П.
	«_____»_______ 20____г.

(дата составления заявления)